CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 17, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

Designa o vereador Alcindo Sabino como
líder da bancada do Partido dos
Trabalhadores (PT) na Câmara Municipal de
Araraquara.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no
exercício regimental de suas atribuições, com fundamento no artigo 46 do Regimento Interno,
e de acordo com a indicação comunicada pelo correspondente partido político, faz publicar o
seguinte

ATO:

Art. 1º Fica designado o vereador Alcindo Sabino como líder da bancada do
Partido dos Trabalhadores (PT) na Câmara Municipal de Araraquara durante a 19ª Legislatura.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 20 de janeiro de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 21 de janeiro de 2025.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M86GVSKV78SXU1GR
		2025-01-20T17:02:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura